Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Diretoria Geral do Câmpus Curitiba

Portaria n° 272, de 07 de julho de 2017.

O DIRETOR GERAL DO CÁMPUS CURITIBA DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no USO de suas atribuições, considerando a
Portaria/UTFPR n° 2.588, de 10 de dezembro de 2013;

considerando o artigo 87 da Lei n° 8.112/90, com redação dada
pela Lei n° 9.527/97 e o Decreto n° 5.707/2006,

RESOLVE

conceder a ROSILENE PRZYDZIMIRSKI, matrícula SIAPE n°
11862237, ocupante do cargo efetivo de Professora do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, lotada no Câmpus Curitiba da UTFPR, 90 (noventa) dias de LICENÇA

CAPACITAÇÃO, conforme dispõe a legislação supramencionada, no período de
07/08/2017 a 04/11/2017, relativa ao quinquênio de 01/02/2006 a 31/01/2011,
conforme o contido do Processo n°23064.002308/2017-05.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Diretoria Geral do Câmpus Curitiba

CEZAR AUGUSTO ROMANO
Diretor-Geral do Câmpus Curitiba

	00000022